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قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل حفظ 
آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان قزوین از برگزاری بالغ بر 
۱۰۰ عنوان برنامه و بیش از ۳ هزار ریز برنامه همزمان با هفته دفاع 

مقدس در سطح استان خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما، سرهنگ محمد امیری مقدم در نشست 
با اصحاب رسانه استان قزوین اظهار کرد: شعار هفته دفاع مقدس 

امسال »در راه فتح قله ایم« خواهیم بود.
وی گفت: ضرورت پرداختن به فرهنگ دفاع مقدس و اشاعه و 

ترویج فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه بر کسی پوشیده نیست. 
امیری مقدم افــزود: با وجود حمایت هایی کــه از رژیم بعثی 
می شــد پیش بینی های اولیه این بود که نظام جمهوری اسلامی 
نتواند در مقابل دشمنان بعثی دوام بیاورد اما با پای کار آمدن مردم 
و با وحدت نیروهای مسلح و فرماندهی حضرت امام)ره( همراه با 

نصرت الهی توانستیم پیروز شویم.
وی عنوان کرد: بنا داریم امســال چهل در چهارمین سالگرد 
حماســه بزرگ دفاع مقدس را جشــن بگیریم و در این راســتا 
برنامه های متعددی در مرکز اســتان و شهرستان ها پیش بینی 
شده است. مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 
قزوین عنوان کرد: برگزاری یادواره های شــهدا، دیدار با خانواده 
شــهدا، به صدا درآمدن زنگ مقاومت در مدارس، برپایی نشست 
های نقش زنان و خانواده در دفاع مقدس با محوریت زنان و برپایی 
رژه نیروهای مسلح از جمله برنامه های مهمی است که در این هفته 

برگزار خواهد شد.
امیری مقدم اظهار کرد: ویژگی برنامه های امســال نسبت به 
سنوات گذشته تقارن این ایام با میلاد باسعادت پیامبر اسلام و ایام 

ربیع است که باید به این مناسبت هم بپردازیم.

وی خاطرنشان کرد: موضوع غزه و فلسطین از دیگر مباحثی 
اســت که در هفته دفاع مقدس به آن پرداخته خواهد شد چراکه 

محور مقاومت به نوعی برگرفته از فرهنگ دفاع مقدس است.
این مســوول با بیان اینکه شــعار محوری هفته دفاع مقدس 
امسال که از ۳۱شهریورماهه آغاز می شــود تحت عنوان »در راه 
فتح قله ایم« می باشد، گفت: رژه حماســی نیروهای مسلح آغاز 
بخش برنامه های هفته دفاع مقدس است که در روز ۳۱ شهریورماه 

برگزار خواهد شد. 
امیری مقدم گفت: امسال تصمیم داریم از بانوان ایثارگر در حوزه 
دفاع مقدس هم تکریم کنیم لذا پیشکسوتان این عرصه همراه با 

همسرانشان در مراسم حضور خواهند یافت.
وی با اشاره به برگزاری بالغ بر ۱۰۰ عنوان برنامه در هفته دفاع 
مقدس و بیش از ۳ هزار ریز برنامه در سطح استان گفت: رونمایی از 
۴۲ عنوان کتاب شامل ۲۱ عنوان کتاب مکتوب و ۲۱ عنوان کتاب 
صوتی در هفته دفاع مقدس انجام می شود که این آثار توسط واحد 

ادبیات و تاریخ دفاع مقدس آماده و تولید شده است. 
این مسوول از افتتاح ۱۵ یادمان  شهدای گمنام استان در هفته 
دفاع مقدس خبر داد و گفت: همچنین در هفته دفاع مقدس فاز 
اول موزه دفاع مقدس افتتاح خواهد شــد که میزان هزینه تمام 
شــده برای اجرای این پروژه در فاز نخســت بالغ بر ۱۰۰ میلیارد 

تومان می باشد.
وی خاطرنشان کرد: فاز نخســت موزه دفاع مقدس و مقاومت 
استان قزوین شامل ساختمان مرکزی متشکل از سالن جلسات، 
کتابخانه تخصصی دفاع مقدس، مخزن اسناد دفاع مقدس، بخش 
اداری موزه همچنین سالن آمفی تئاتر ۴۰۰ نفره موزه دفاع مقدس 

و مقاومت استان قزوین می باشد.

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان:

 ۱٠٠ عنوان برنامه همزمان با هفته 
دفاع مقدس در قزوین اجرا می شود
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اراک –غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
هوشنگ هادیان پور نماینده مردم شازند 
در مجلس شورای اسلامی گفت: برخود 
می بالیم که علوم پزشکی استان مرکزی 
در دســتان افراد متعهــد، متخصص، 
پرتــوان و بــا مدیریت اســت و حضور 
مســئولین دانشــگاه علوم پزشکی در 
شهرستان شــازند، نشان از حسن نیت 

این مجموعه است.
هادیان پور در نشســت هم اندیشی 

با رئیس و مســئولین دانشــگاه علوم 
پزشــکی اراک کــه منظــور پیگیری 
موضوعات حوزه ســلامت شــازند در 
دیدار رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک 
با مسئولین این شهرستان برگزار شد، 
افزود: کار کردن برای مــردم؛ نیازمندِ 
توان، مدیریت، تعهد و تخصص اســت 
که خوشبختانه تمامی این ویژگی ها در 
مجموعه مدیریتی علوم پزشکی استان، 
کاملًا مشهود اســت. وی ادامه داد: اگر 

امروز می توان کاری را برای مردم انجام 
داد و کم کاری از سوی مسئولان صورت 
گرفت مدیون ملت و مردم هستیم، اگر 
بیمارســتان دولتی که باید در سنوات 
گذشته در شهرستان شازند افتتاح می 
شــد، در اختیار مردم قرار گرفته بود در 
حال حاضر دغدغه مندی خود را برای 
پیشرفت در سایر حوزه ها اعم از ساخت 

دانشکده به کار می بستیم.
وی با تاکید بر اینکه شهرستان شازند 

باید از تنگنای نداشــتن بیمارســتان 
دولتی خارج شــود، ابراز داشت: حضور 
رئیس و مسئولین دانشگاه علوم پزشکی 
در شازند و پیگیری نقاط قوت و ضعف 
حوزه ســلامت این شهرستان، نشان از 
حسن نیت این مجموعه دارد و ما نیز با 
تمام توان یاریگر حوزه بهداشت و درمان 

خواهیم بود.
دکتر علیرضا امانی رئیس دانشــگاه 
علوم پزشــکی اراک نیز در این نشست 

ضمن تشکر از مسئولین قبلی شهرستان 
و شبکه، پیگیری ها و تلاش های مجدانه 
و شــبانه روزی مســئولان شهرستان 
و شبکه را در پیشــرفت حوزه سلامت 

شهرستان گامی موثر و مهم دانست.
وی ادامــه داد: چندیــن پزشــک 
متخصص با هماهنگی تامین اجتماعی 
برای بیمارستان شــازند در نظر گرفته 
شده؛ چراکه ســلامت مردم خط قرمز 
دانشــگاه است و در این مســیر از هیچ 

تلاشی دریغ نخواهیم کرد.
رئیس دانشــگاه علوم پزشکی اراک 
ایجاد یک بیمارســتان مستقل را برای 
شهرســتان شــازند ضروری دانست و 
ابراز داشــت: با توجه به جمعیت بالای 
شازند و همچنین وجود صنایع مادر در 
این شهرســتان، وجود یک بیمارستان 
دولتی با کلیه تجهیزات و متخصصین 
حق مردم اســت و خواســتار همراهی 
مسئولین در جهت تامین این مهم برای 

مردم شهرستان شد.
وی در پایان با اشــاره بــه اتفاقات 
خوبی کــه در بخش اورژانــس و خانه 
های بهداشت شهرســتان افتاده است، 
خاطرنشان ساخت: همانگونه که یکی از 
اهداف دولت سیزدهم اتمام پروژه های 
نیمه تمام بود، در جهت اتمام ساختمان 
های نیمه تمام اعم از ســاختمان ستاد 
شبکه بهداشــت و درمان شازند، خانه 
های بهداشــت و … که در شــان مردم 
باشد، تمام توان خود را به کار گرفته ایم 

و خوشبختانه حوزه ســلامت شازند از 
نظر ساختمانی هیچگونه نقصی ندارد.

در ادامــه ایــن نشســت هریــک 
از مســئولین دانشــگاه اعــم از رئیس 
اورژانس، معاون بهداشــت، مدیر مالی 
و … به بیان گزارشی از اقدامات صورت 
گرفته در این شهرســتان پرداخته و در 
خصوص چالش های موجود به  بحث و 

تبادل نظر پرداختند.
پیگیری موضوعات حوزه ســلامت 
شــازند، پیگیری ســاخت خانه های 
بهداشت و پایگاه های اورژانس، شبانه 
روزی شدن درمانگاه نهرمیان، پد هوایی 
شازند، تامین نیروی انسانی و پزشک و 
همچنین تامین اعتبارات و بودجه مالی 
مورد نیاز از جمله محورهای مطرح شده 

در این نشست بود.

نماینده مردم شازند در مجلس :

دانشگاه علوم پزشکی استان مرکزی در دستان افراد متعهد و متخصص  است

کار کردن برای مردم؛ 
نیازمندِ توان، مدیریت، 
تعهد و تخصص است که 
خوشبختانه تمامی این 

ویژگی ها در مجموعه 
مدیریتی علوم پزشکی 

استان، کاملًا مشهود 
است.

هم زمان با سراسر کشور ؛
زنگ جشن غنچه ها در استان اصفهان 

نواخته شد

اصفهان-مریــم مومنی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در 
۴۱ ناحیه و منطقه آموزشــی و پرورش اســتان اصفهان 
مانند دیگر شــهر های کشور، جشــن ورود نوآموزان به 

پیش دبستان با نواختن زنگ غنچه ها آغاز شد.
آموزش دوره پیش دبستانی برای کودکان پیامدهای 
مثبتی از جمله یادگیری مفاهیم آموزشی و پدیدآوردن 
محیطی خوشایند به همراه دارد و از پیامدهای شکست 

آنان در مدرسه پیشگیری می شود.
جشــن غنچه ها مقدمه ای بــرای ورود نوآموزان به 
پیش دبســتانی اســت؛ نوآموزان در این روز و در اولین 
حضورشان در مدرسه، روزی شــاد را تجربه می کنند و با 

مربی، اولیا مدرسه و هم کلاسی های خود آشنا می شوند.
 در مدرسه دارالقرآن اصفهان، مانند دیگر نقاط کشور 
جشــن غنچه ها با حضور نوآموزان این مدرسه، مدیرکل 
آموزش وپرورش استان اصفهان و سایر مسئولان استانی و 

شهرستانی، برگزار شد.
    

در آستانه بازگشایی مدارس:
 عملیات  ایمن سازی  معابر اصلی 

در شهر سنندج اجرا شد

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس 
سازمان مدیریت و مهندسی شبکه حمل ونقل شهرداری 
سنندج گفت: عملیات ایمن ســازی محدوده مدارس و 
دانشگاه ها در راستای استقبال از مهر در سنندج اجرا شد.
امیر جمشیدنژاد از اجرای عملیات ایمن سازی محدوده 
مدارس و دانشــگاه ها همزمان با آغاز سال تحصیلی در 
سنندج خبر داد و اظهار کرد: هرسال در آستانه بازگشایی 
مــدارس و براســاس برنامه ریزی های انجام شــده در 
راستای طرح استقبال از مهر، اقداماتی به منظور کاهش 
و روانسازی ترافیک و ایمن ســازی مقابل مدارس انجام 
می شود. وی افزود: ایمن سازی معابر اصلی در محل تردد 
دانش آموزان و کاهش تصادفات مهم ترین هدف از اجرای 

این طرح است.
به گفته رئیس ســازمان مدیریت و مهندسی شبکه 
حمل ونقل شــهرداری ســنندج، در همین راستا ۵۰۰ 
مترمربع اجرای خط کش دو جزیی گــذرگاه عابر پیاده، 
۲۰۰ مترمربــع رنگ آمیزی ســرعت کاه ها در محدوده 
مدارس و مراکز آموزشــی، انجام عملیات ســرعت کاه 
آســفالتی در محدوده ۱۳ مدرسه و مرکز اموزشی، نصب 
و تکمیل ۵۰ مورد تابلو علائم مــدارس، نصب ۳۱ مورد 
تجهیزات ترافیکی در راســتای اشکارساز در سطح شهر 

انجام شده است.
جمشــیدنژاد از تنظیف و شست شــوی رنگ آمیزی 
خطوط عابر پیاده و ســرعت کاه ها در ۶۵ نقطه در سطح 
شهر خبر داد و گفت: رنگ آمیزی سرعت کاه های سطح 
شــهر، ترمیم، بازسازی و شستشــوی چراغ راهنمایی و 
تجهیزات ترافیکی از دیگر اقدام های شهرداری سنندج 
در آستانه ســال تحصیلی جدید بوده است. وی در ادامه 
از والدین دانش آموزان خواســت اگر کودکان شــان را با 
خودرو شخصی به مدرسه می برند از پارک کردن خودرو 
در جلو درب مدارس خودداری کنند و افزود: شهروندان 
از از ناوگان حمل ونقل عمومی برای تردد آســان در مهر 
ماه استفاده کنند و اگر فاصله مدرسه تا خانه کوتاه است 
فرزندانشان را به پیاده رویی تشویق کنند. رئیس سازمان 
مدیریت و مهندسی شبکه حمل ونقل شهرداری سنندج 
با تاکید براینکه اســتفاده از ســرویس مدرسه بهترین 
راهکار در کاهش ترافیک اســت، عنوان کرد: شهروندان 
از توقف و پارک دوبل خــودرو در جلو مدارس خودداری 
و دانش آموزان از گــذرگاه عابر پیاده عبور کنند. دقت در 
عبور از معابر اصلی، اســتفاده از پل هوایی و خودداری از 
بیرون آوردن دست و سر از ماشین در حال حرکت از دیگر 
توصیه های رئیس ســازمان مدیریت و مهندسی شبکه 

حمل ونقل شهرداری سنندج به دانش آموزان بود.
    

با حفر و تجهیز یک حلقه چاه محقق شد؛
افزایش ظرفیت تامین آب آشامیدنی 

سلمانشهر
ساری-درخشنده،خبرنگارتوســعه ایرانی: با حفر و 
تجهیز یک حلقــه چاه در سلمانشــهر، ظرفیت تامین و 

توزیع آب شرب این شهر ۱۰ لیتر در ثانیه افزایش یافت.
بهزاد بــرارزاده مدیر عامل آبفا مازندران در حاشــیه 
بازدید از پــروژه حفر و تجهیز یک حلقــه چاه در منطقه 
دهکده شیرین سلمانشــهر با تاکید بر تلاش در راستای 
رفع کمبود آب شرب این شهر توریســتی، گفت: علاوه 
بر جمعیت ۱۰ هزار نفری بومی در سلمانشــهر با پدیده 
جمعیت شناور تا سقف ۵۰ هزار نفر در ایام تعطیل مواجه 
هستیم و از آنجائیکه زیرساخت آب شرب برای جمعیت 
بومی با تولید روزانه ۱۶۰ لیتر در ثانیه تعبیه شده در حال 

حاضر بیش از ۳۰ لیتر در ثانیه کمبود آب شرب داریم.
او افزود: برای رفع کمبود آب در این شــهر یک حلقه 
چاه در منطقه دهکده شــیرین با دبــی ۱۰ لیتر در ثانیه 
حفر، تجهیز و وارد مدار بهره برداری شد و در حال حاضر 
کمبود آب ۱۰۰۰ نفر از جمعیت شهر مرتفع شده است. 
برارزاده اعتبار هزینه شده برای حفر و تجهیز این چاه را ۳۵ 

میلیارد ریال اعلام کرد.

استانها

ایلام-اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرعامل 
آب و فاضلاب استان ایلام از اجرای یک هزار و ۲۰۰ مترمربع 

توسعه شبکه آبرسانی در محلات شهر ایلام خبر داد.
محمد محمدی اظهار داشــت: به جهت رفع مشــکل 
افت فشار و تامین آب پایدار برخی محلات شهر ایلام که 
با مشکل قطعی و افت فشار مواجه بودند، تغییر، اصلاح و 
ارتقاء بیش از هزار و ۲۰۰ متر از شــبکه داخلی توزیع آب 
در شهریور ماه ســال جاری در دســتور کار قرار گرفت و 

اجرا شد.
محمدی افزود: در بلوار شورا ۵۰ متر با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ 
میلیمتری،۱۰۰ متر در خیابان کمر کمر زاده، کوچه شهید 
یارمحمدی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ میلیمتری، ۱۰۰ متر در 
بلوار نماز کوچه دهخدا بــا لوله پلی اتیلن ۱۱۰ میلیمتری و 
۱۱۵ متر در انتهای کوچه شــهید صی حسینی با لوله پلی 
اتیلن ۱۱۰ و ۲۰۵ متر با لوله پلی اتیلن ۶۳ میلیمتری اصلاح 

و تعویض شد.
وی ادامــه داد: همچنین ۱۲۰ متر در بلــوار خرم رودی 
پایین تر از ترمینال شهدای شهر ایلام با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ 
میلیمتری، ۳۰ متر در بلوار سیدالشهدا کوچه اطلسی با لوله 
پلی اتیلن ۶۳ میلیمتری، ۲۰۰ متر در بلوار شــهید بهشتی 

جنب ستاد نیروی انتظامی با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ میلیمتری 
و ۳۵۰ متر در شهرک شهید کشوری با لوله پلی اتیلن ۱۱۰ 
میلیمتری از دیگر موارد اصلاح و تعمیر شبکه توزیع آب شهر 

ایلام بود که اجرا شد.
مدیرعامل آبفای اســتان با اشــاره به فرسودگی بخش 
عظیمی از شبکه توزیع آب شــهر ایلام به علت قدمت بالای 
آن، بیان کرد: طی برنامه ریزی های صورت گرفته و در صورت 
تامین به موقع اعتبارات، اصلاح خطوط در ســایر محلات و 

مناطق شهر ایلام نیز در دستور کار قرار دارد.

کرج- معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیر کل 
حفظ آثار دفاع مقدس استان البرز با اشاره به اینکه شهرستان 
کرج در دوران دفاع مقدس هنوز به استان تبدیل نشده بود 
گفت: شهرستان کرج نقش ویژه ای در دفاع مقدس داشت 
آنچنان که این شهرستان در قامت یک یا چند استان در دفاع 

مقدس نقش آفرینی کرد.
سردار سرتیپ دوم پاسدار ابوالفضل اسلامی در نشست 
خبری با اصحاب رسانه ضمن گرامیداشت  یاد و خاطره شهدا 
به  تشریح برنامه های در هفته دفاع مقدس پرداخت و  اظهار 
کرد: ویژه برنامه رژه نیروهای مســلح در ۳۱ شهریورماه در 
منطقه حصارک کرج، آیین ملی تجلیل از پیشکسوتان دفاع 
مقدس که به صورت همزمان با سخنرانی رهبر معظم انقلاب 
برگزار خواهد شد و در استان البرز از ساعت هشت صبح روز 
چهارم مهرماه در  تالار شهدای نژاد فلاح کرج برگزار می شود 
از مهمترین برنامه های بزرگداشــت هفته دفاع مقدس در 
استان البرز است. وی در ادامه با اشاره به اهمیت بهره داری 
از باغ موزه دفاع مقدس اســتان البرز، تصریح کرد: به یاری 
پروردگار باغ موزه دفاع مقدس اســتان البرز سال آینده در 

هفته دفاع مقدس به بهره برداری خواهد رسید.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس استان 

البرز با تاکید بر اهمیت تولید محتوا در حوزه ایثار و شهادت، 
افزود: در کنار تکمیل ابر پروژه باغ موزه دفاع مقدس استان  
البرز کارگروهی در جهت تولید محتوا در اداره کل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس استان البرز تشکیل شده است.

سردار اسلامی با اشاره به اهمیت  اطلاع رسانی در حوزه 
ایثار و شهادت، وظیفه  خبرنگاران در زمینه تبیین فرهنگ 
و معارف دفاع مقدس را ســنگین عنوان و خاطرنشان کرد: 
خبرنگاران با قلم و حضور در سنگر تولید محتوا باید دین خود 

به شهدا را ادا کنند.

مدیرعامل آب و فاضلاب استان خبر داد:
اجرای ۱۲٠٠ مترمربع توسعه شبکه آبرسانی در محلات شهر ایلام

مدیر کل حفظ آثار دفاع مقدس استان:
باغ موزه دفاع مقدس البرز سال آینده افتتاح می شود

خبر خبر

یزد-خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت سهامی آب 
منطقه ای یزد، از جذب ۱۰۰ درصــدی اعتبارات عمرانی این 

شرکت خبر داد.
 جواد محجوبی مدیرعامل مدیرعامل شرکت سهامی آب 
منطقه ای یزدگفت: اعتبارات عمرانی این شرکت در سال مالی 
منتهی به شهریور امســال، ۲۲۹ میلیارد است که تمامی این 

اعتبارات جذب شده است. 
وی افزود: ایــن اعتبار صرف تکمیل پروژه های در دســت 
اقدام و یا آغاز پروژه های آبی جدید در سطح استان شده است.

رئیس هیئت مدیره شرکت سهامی آب منطقه ای یزد ابراز 
کرد: این اعتبار به پروژه هایی شامل سد مخزنی هرات با مبلغ 

۷۵ میلیارد تومان، ساخت مخزن ۲۰ هزار مترمکعبی تصفیه خانه ۷۸ میلیارد، ساماندهی رودخانه ها در سطح استان ۸ میلیارد، 
آبرسانی به شهر های دارای تنش آبی ۴۵ میلیارد اختصاص یافته است. 

محجوبی گفت: همچنین مبلغ ۲۳ میلیارد تومان هم صرف سایر پروژه های عمرانی این شرکت شده است. 
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای یزد در پایان افزود: در سال جدید پروژه های متعددی در راستای پایداری آب شرب 

استان در دستور کار قرار دارد.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: در پانصد و نود یکمین 
جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان فارس، چالش ۲۲ 
بنگاه اقتصادی استان مورد بحث و بررسی قرار گرفت.  پانصد و نود 
یکمین جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید به ریاست محمد 
هادی ایمانیه استاندار فارس، دبیری صنعت، معدن و تجارت و 
حضور دستگاه های ذیربط استانی، مدیران عامل بانک ها و مدیران 
بنگاه های اقتصادی در خصوص تعیین تکلیف بدهی، بخشودگی 
جرائم، درخواست تسهیلات و ... رفع موانع واحدهای تولیدی و 
اقتصادی روز ۲۷ شــهریورماه در سالن شهید قاضی استانداری 
فارس برگزار شد. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان فارس 
در حاشیه این نشســت گفت: در این نشست مصوبات ۱۹ بنگاه 
اقتصادی بررسی شده در کمیته تخصصی ذیل کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، همچنین موضوعات ۳ بنگاه اقتصادی با زمینه 
فعالیت تولید سبزیجات، انواع ناگت، پنیر پیتزا، شترمرغ و ...  بحث، گفت وگو و تصمیمات لازم در جهت حل مشکلات اتخاد شد. 
حمیدرضا ایزدی با اشاره به اینکه رونق صنایع، رشد اقتصادی، نوآوری و رقابت در اقتصاد و پویایی بازار کار را فراهم می کند، افزود: 
دراین راستا برای حل چالش بنگاه های اقتصادی تلاش تیم اقتصادی استان و اداره کل صمت بر این است تا با رصد و پایش دقیق 

مشکلات واحدهای صنعتی، نیز تقویت رشد و هموار کردن مسیر توسعه را برای آن ها انجام دهیم.

مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه ای استان، خبر داد: 

جذب ۱٠٠ درصدی اعتبارات عمرانی شرکت آب منطقه ای یزد
در جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید استان صورت گرفت؛

بررسی چالش ۲۲ بنگاه اقتصادی فارس با حضور استاندار


